

Polkowice, 17.07.2024 r.

DZP - 22/2024

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00409369/01 z dnia 11.07.2024 zmienionego ogłoszeniem nr 2024/BZP 00417793/01 z dnia 17.07.2024 r. na:

„Sprzedaż i dostawę materiałów medycznych, produktów farmaceutycznych na potrzeby Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. w Polkowicach – PAKIET II”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami), **wyjaśnia i zmienia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

Poz. 8 – Płytki pakowane są w op.=2szt – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 3 pełnych op.=2szt. (łącznie 6szt), zamiast 5 pojedynczych szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wytrawiacza o stężeniu 37%? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie wytrawiacza o stężeniu 37%

Pytanie nr 3:

Poz. 16 – opis materiału wskazuje na zestaw Fuji IX GP, a nie na Fuji II LC. Zestaw Fuji IX GP występuje wyłącznie w kolorze A3 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu wyłącznie w tym kolorze?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Poz. 17 – Fuji II LC nie występuje w zestawie. Proszek i płyn są sprzedawane oddzielnie. Bardzo prosimy

o podział pozycji 17 na poz. 17a proszek i 17b płyn.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wydzieli produkty jako osobne pozycje.

W związku z powyższym zmienia się:

1) Załącznik nr 1 do formularza oferty (tabela) pozycja 17, która otrzymuje brzmienie:

17 a	Materiał światłoutwardzalny.....	Opakowanie: 15 g proszek A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2,	5 op	
17 b	Materiał światłoutwardzalny.....	Opakowanie: 6,8 ml płyn	5 op	

2) Załącznik nr 2 do formularza oferty (tabela) pozycja 17, która otrzymuje brzmienie:

17 a	Materiał światłoutwardzalny...	Opakowanie: 15 g proszek A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2,	5 op				
17 b	Materiał światłoutwardzalny...	Opakowanie: 6,8 ml płyn	5 op				

3) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 17, która otrzymuje brzmienie:

17 a	Materiał światłoutwardzalny: np.GC Fuji II LC	Opakowanie: 15 g proszek A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2,	5 op	<p>GC Fuji II LC Improved jest wiodącym na świecie światłoutwardzalnym materiałem gładjonomerowym do wypełnień. Pomimo tego, że został stworzony jako materiał do wypełnień ubytków klasy III, V oraz zębów mlecznych, stał się materiałem o wielu zastosowaniach, łącznie z drugorzędnymi wskazaniami jako liner, podkład czy odbudowa zębów korony.</p> <p>Właściwości i korzyści:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Małe cząsteczki dające doskonałą estetykę oraz polerowalność 2. Większa zawartość wypełniacza zapewniająca znacznie lepszą odporność na ścieranie 3. Dobry kontrast na zdjęciach rtg dla ułatwienia diagnostyki pozabiegowej 4. Samoistna adhezja do tkanek zęba i hydrofilowość Dostępny w II odcieniach Vita
17 b	Materiał światłoutwardzalny.....	Opakowanie: 6,8 ml płyn	5 op	<p>GC Fuji II LC Improved jest wiodącym na świecie światłoutwardzalnym materiałem gładjonomerowym do wypełnień. Pomimo tego, że został stworzony jako materiał do wypełnień ubytków klasy III, V oraz zębów mlecznych, stał się materiałem o wielu zastosowaniach, łącznie z drugorzędnymi wskazaniami jako liner, podkład czy odbudowa zębów korony.</p> <p>Właściwości i korzyści:</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Małe cząsteczki dające doskonałą estetykę oraz polerowalność 6. Większa zawartość wypełniacza zapewniająca znacznie lepszą odporność na ścieranie 7. Dobry kontrast na zdjęciach rtg dla ułatwienia

				diagnostyki pozabiegowej 8. Samoistna adhezja do tkanek zęba i hydrofilowość Dostępny w 11 odcieniach Vita
--	--	--	--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanie nr 5:

Poz. 31 – Opisany podkład jest pakowany w op.=4x1,2ml (4 strzykawki) – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 3 pełnych op.=4x1,2ml (łącznie 12 strzykawk), zamiast 10 pojedynczych strzykawk?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 6 :

Poz. 40, 41, 43, 44 – Opisany podkład jest pakowany w op.=12szt – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 1 pełnego op.=12szt, zamiast pojedynczych 10szt?

Odpowiedź na pytanie nr 6 :

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

Poz. 42 – Opisany podkład jest pakowany w op.=6szt – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 2 pełnego op.=12szt, zamiast pojedynczych 10szt?

Odpowiedź na pytanie nr 7 :

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Poz. 41 i 43 – Czy Zamawiający ma na myśli ten sam produkt?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, Zamawiający ma na myśli ten sam produkt.

Pytanie nr 9:

Poz. 46 – Sof-Lexy pakowane są po 50szt. Opis wskazuje na S-flexy, które są pakowane po 25szt. Jaką wielkość opakowań ma na myśli Zamawiający? Nasze odpowiedniki pakowane są w op. 80szt.:

- Jeśli 50szt – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 7 pełnych op.=80szt (łącznie 560szt), zamiast 10op.=50szt (łącznie 500szt)?
- Jeśli 25szt – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 4 pełnych op.=80szt (łącznie 320szt), zamiast 10op=25szt (łącznie 250szt)?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania o pojemności 80 szt.

Pytanie nr 10:

Poz. 50 – pasta została wycofana – zamiennik jest pakowany w op.=100g – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 2 pełnych op.=100g (łącznie 200g), zamiast 5op.=35g (łącznie 175g)?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 11:

Poz. 54 – produkt został wycofany – obecnie Calcipast pakowany jest w op. 2,1g i nie zawiera jodoformu – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 11 :

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego produktu.

Pytanie nr 12:

Poz. 60 – masa została wycofana przez producenta i nie został wprowadzony zamiennik – Czy Zamawiający wykreśli poz. z przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 12 :

Tak , Zamawiający usuwa pozycję nr 60 Masa wyciskowa Np. Xantopren H Green ze wszystkich załączników SWZ.

Pytanie nr 13:

Poz. 71 – pilniki o długości 28mm są droższe niż pilniki 21mm i 25mm – Czy Zamawiający na potrzeby cennika wydzieli długość 28mm do poz. 71a lub dopuści zaoferowanie wyłącznie długości 21mm i 25mm?

Odpowiedź na pytanie nr 13 :

Zamawiający, dopuści zaoferowanie wyłącznie długości 21mm i 25mm.

W związku z powyższym zmienia się:

1) Załącznik nr 1 do formularza oferty (tabela) pozycja 71, która otrzymuje brzmienie:

71	Pilniki typu C-PILOT - różne rozmiary do wyboru.....	Opakowanie: 6szt. w różnym lub w jednym rozmiarze.	20 p				
----	------------------------------------------------------	----------------------------------------------------	------	--	--	--	--

2) Załącznik nr 2 do formularza oferty (tabela) pozycja 71, która otrzymuje brzmienie:

71	Pilniki typu C-PILOT - różne rozmiary do wyboru.....	Opakowanie: 6szt. w różnym lub w jednym rozmiarze.	20 op				
----	------------------------------------------------------	----------------------------------------------------	-------	--	--	--	--

3) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 71, która otrzymuje brzmienie:

71	Pilniki typu C-PILOT - różne rozmiary do wyboru	Opakowanie: 6szt. w różnym lub w jednym rozmiarze.	20 op	Ręczne narzędzia służące do udrażniania bardzo mocno zakrzywionych i zwapnionych kanałów korzeniowych. Wykonane są ze specjalnej, elastycznej stali wysokiej jakości, której struktura znacznie zwiększa odporność na złamanie. Posiadają ergonomiczny uchwyt typu CC-Cord. -rodzaje: długość 25 mm w rozmiarach 6, 8, 10, 12, 15, asortyment 6-10.			
----	-------------------------------------------------	----------------------------------------------------	-------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--

Pytanie nr 14:

Poz. 80, 81 i 82 – Zamawiający wymaga butelek 200g lub 400g – ilość 5 op. dotyczy butelki 200g czy 400g? – wykonawcy mają wybór zaoferowania łącznie 1000g lub 2000g – uniemożliwi to późniejsze porównanie ofert, które będą dotyczyły różnych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający wymaga butelek o pojemności 400 g.

W związku z powyższym zmienia się:

1) Załącznik nr 1 do formularza oferty (tabela) pozycja 80, 81, 82, które otrzymują brzmienie:

79	Chloran Extra 2% i 5,25%.....	Opakowania: -butelka 400 g	5 op	
80	CHLORAXID 2,0%.....	Opakowanie: Butelka 400g.	5 op	
81	Kwas cytrynowy 40%.....	Opakowanie: 400g.	5 op	

2) Załącznik nr 2 do formularza oferty (tabela) pozycje 80, 81, 82, która otrzymują brzmienie:

79	Chloran Extra 2% i 5,25%.....	Opakowania: -butelka 400 g	5 op				
80	CHLORAXID 2,0%.....	Opakowanie: Butelka 400g.	5 op				
81	Kwas cytrynowy 40%.....	Opakowanie: 400g.	5 op				

3) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 71, która otrzymuje brzmienie:

79	Chloran Extra 2% i 5,25%	Opakowania: -butelka 400 g	5 op	<p>Płyn do płukania kanałów korzeniowych przełomowe rozwiązanie w płukaniu kanałów korzeniowych. Jego innowacyjność wynika z zawartości substancji powierzchniowo czynnych, które efektywnie zwiększają właściwości roztworu w trzech wymiarach:</p> <p>LEPSZA PENETRACJA Zmniejszone napięcie powierzchniowe roztworu, dzięki czemu doskonale wnika i penetruje wąskie kanały zębowe, usuwając organiczną część warstwy maziowej.</p> <p>LEPSZA STABILNOŚĆ Dłużej utrzymujące się stężenie czynnego chloru w wyrobie i zapewnia zachowanie jego znakomych właściwości przez cały okres użyteczności.</p> <p>DLUŻSZE DZIAŁANIE Synergia działania wszystkich składników powoduje przedłużone działanie preparatu w kanale zębowym, dzięki czemu następuje natychmiastowy i całkowity rozpad</p>
----	--------------------------	-------------------------------	------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

				substancji organicznych. <i>Skład:</i> -Podchloryn sodu (zawartość czynnego chloru 2%, 5,25%), woda o czystości farmakopcyjnej, substancje powierzchniowo czynne Do każdego opakowania dołączany jest adapter z zakrętką i oznakowany dozownik
80	CHLORAXiD 2,0%	Opakowanie: Butelka 400g.	5 op	CHLORAXiD 2% ma działanie lityczne w stosunku do martwych i żywych tkanek, rozpuszcza część organiczną warstwy mazistej. Dotyczy to kanału głównego oraz kanałów bocznych, które są niedostępne dla narzędzi. CHLORAXiD 2% posiada właściwości czyszczące oraz działa wybielająco na tkanki twarde zęba. <i>Właściwości:</i> - Podczas mechanicznego poszerzania kanału usuwa resztki martwej miazgi. - Oczyszcza kanał, łącznie z usuwaniem warstwy mazistej, aby odsłonić ujścia kanalików zębinowych przed wypełnieniem kanału. - Zapobiega przebarwieniu zębów, jakie mogłyby nastąpić po wypełnieniu niewyplukanego kanału.
81	Kwas cytrynowy 40%	Opakowanie: 400g.	5 op	Preparat do płukania kanałów korzeniowych. Zawiera kwas cytrynowy w stężeniu 40%, który bardzo dobrze rozpuszcza część mineralną warstwy mazistej i pozwala odsłonić ujścia kanalików zębinowych przed wypełnieniem kanału. Kwas cytrynowy pozwala również na lepszą penetrację uszczelniacza.

Pytanie nr 15:

Poz. 89 – produkt został wycofany – produkt alternatywny jest pakowany w op.=9g – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 2 pełnych op.=9g (łącznie 18g), zamiast 3op.=5g (łącznie 15g)?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Tak Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt.

Pytanie nr 16:

Poz. 90 – opisane kształtki pakowane są w op.=10szt, 32szt lub 144szt – różnica jest znaczna – to opakowania ponad 14x większe i cena różni się 14x. Nie da się w jednej pozycji wycenić tak różnych opakowań. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyłącznie asortymentu 32szt?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Tak, Zamawiający miał na myśli 32 sztuki w opakowaniu.

W związku z powyższym zmienia się:

1) Załącznik nr 1 do formularza oferty (tabela) pozycja 90, która otrzymuje brzmienie:

89	Kształtki poliestrowe.....	Opakowanie: Ilość w opakowaniu 32 szt.	10 op				
----	------------------------------------	-------------------------------------------	-------	--	--	--	--

2) Załącznik nr 2 do formularza oferty (tabela) pozycja 90, która otrzymuje brzmienie:

89	Kształtki poliestrowe.....	Opakowanie: Ilość w opakowaniu 32 szt.	10 op				
----	----------------------------	-------------------------------------------	-------	--	--	--	--

3) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 90, która otrzymuje brzmienie:

89	Kształtki poliestrowe.	Opakowanie: Ilość w opakowaniu 32 szt.	10 op	Krystalicznie przezroczyste korony do odbudowy zębów. Niezbędne tam, gdzie estetyka odgrywa główną rolę. Używanie koron gwarantuje gładką powierzchnię wypełnienia, a ta z kolei zmniejsza ryzyko powstawania kamienia i płytki nazębnej. Szerokie spektrum typów i wielkości. siekacze, kły lub trzonowce
----	------------------------	-------------------------------------------	-------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanie nr 17:

Poz. 95 – wkłady Glassix pakowane są w op.=6szt – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 2 pełnych op.=6szt. (łącznie 12szt), zamiast 10 pojedynczych szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 17 :

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 18:

Poz. 97 – obecnie dostępne są tylko opisane przez Zamawiającego op.=*10g: 2 x 5g strzykawki z materiałem, 10 końcówek mieszających, 8 końcówek mieszających z szerokim ujściem, 8 końcówek wewnętrznych* – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 5 pełnych op.=10g (łącznie 50g), zamiast 10 op.=5g (łącznie 50g)?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 19:

Poz. 102 – preparat pakowany jest obecnie w op.=8 strzykawek – Zgodnie z MDR dystrybutorzy nie mogą dzielić opakowań wyrobów medycznych – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 5 pełnych op.=8 strzykawek (łącznie 40 strzykawek), zamiast 10 op.=4 strzykawki (łącznie 40 strzykawek)?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 20:

Poz. 107 – Zamawiający wymaga op.=25szt czy 50szt? + Producent wycofał Fluor Protector – zamiennik (FLUOR DEFENDER) pakowany jest w op.=10x1ml. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj.

- Jeśli op.=25szt – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 13 pełnych op.=10szt. (łącznie 130szt), zamiast 5op.=25szt (łącznie 125szt)?
- Jeśli op.=50szt – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 25 pełnych op.=10szt. (łącznie 250szt), zamiast 5op.=50szt (łącznie 250szt)?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 13 pełnych op.=10 szt. (łącznie 130szt)

Pytanie nr 21 :

Poz. 113 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów jałowych? Posiadamy tańsze tupfery jałowe niż niejałowe, a ta zmiana w naszej ocenie nie powinna robić Zamawiającemu różnicy.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 22:

Poz. 116 – Jakie komplety ma na myśli Zamawiający? Szalki petriego pakowane są pojedynczo. Prosimy o podanie ilości w przeliczeniu na szt.

Odpowiedź na pytanie nr 22 :

Kompletem dla Zamawiającego jest 1szt. szalka mała, 1szt. szalka średnia, 1szt. szalka duża w sumie daje Nam to 30 sztuk (10 kompletów)

Pytanie nr 23:

Poz. 119 – Do jakiego modelu unitu sito do spluwaczki ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Unit stomatologiczny Runyes CARE – 22

Pytanie nr 24:

Poz. 122 – ilość 60op dotyczy śliniaków pakowanych po 50 czy 100szt? – wykonawcy mają wybór zaoferowania łącznie 3000szt lub 6000szt – uniemożliwi to późniejsze porównanie ofert, które będą dotyczyły różnych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający miał na myśli śliniaki pakowane po 100 szt.

W związku z powyższym zmienia się:

4) Załącznik nr 1 do formularza oferty (tabela) pozycja 122, która otrzymuje brzmienie:

121	Śliniaki jednorazowe składane z kieszenia.....	Opakowanie: 100 szt.	60 p	
-----	------------------------------------------------	-------------------------	------	--

5) Załącznik nr 2 do formularza oferty (tabela) pozycja 122, która otrzymuje brzmienie:

121	Śliniaki jednorazowe składane z kieszenia.....	Opakowanie: 100 szt.	60 op				
-----	------------------------------------------------	-------------------------	-------	--	--	--	--

6) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 122, która otrzymuje brzmienie:

121	Śliniaki jednorazowe składane z kieszenia np. Mustaf	Opakowanie: 100 szt.	60 op	Śliniaki jednorazowe z troczkami wykonane są z podwójnej warstwy bibuły, dodatkowo przedzielone warstwą folii PE co sprawia, że są jeszcze bardziej wytrzymałe i lepiej chronią pacjenta przed zabrudzeniem.
-----	------------------------------------------------------	-------------------------	-------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanie nr 25:

Poz. 131 i 132 – Zamawiający ma na myśli op. 1L czy 5L? – wykonawcy mają wybór zaoferowania łącznie 5L lub 25L – uniemożliwi to późniejsze porównanie ofert, które będą dotyczyły różnych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający miał na myśli opakowanie o pojemności 5 l.

W związku z powyższym zmienia się:

1) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 131 i 132, które otrzymują brzmienie:

130	Płyn do płukania ślinociągu. OroClean	Opakowanie 5 l: na sztuki	5 op	Silny środek czyszczący do cotygodniowego stosowania w celu zwalczania uporczywych zanieczyszczeń w systemach ssących. • Wysoka efektywność czyszczenia • Łagodny dla materiałów • Nie pieni się Skutecznym koncentrat do czyszczenia urządzeń ssących, ślinociągów, spluwaczek i separatorów amalgamatu. Dzięki starannie dobranej kombinacji aktywnych czynników produkt posiada doskonale własności czyszczące. Z łatwością usuwa nawet trwale i uporczywe zanieczyszczenia. Rozpuszcza osady z krwi, białka, cementów, itp. Nie zawiera aldehydów i alkoholi, co powoduje, że jest łagodny dla różnych typów materiałów i jest nieszkodliwy dla środowiska. Nie pieni się, jest odpowiedni dla pomp ssących. 1 opakowanie = 5 l
131	Środek czyszczący do ssaków, np. OroClean	Opakowanie: Na sztuki	5 op	Bardzo skutecznym koncentratem do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń ssących, spluwaczek i separatorów amalgamatu. Specjalna kombinacja czynników czyszcząco-dezynfekcyjnych skutecznie usuwa biofilm z przewodów urządzeń ssących, co zapobiega tworzeniu się złożeń i osadów na ściankach przewodów zapewniając płynną pracę systemów ssących. Wolna od aldehydów i alkoholu formuła zapewnia ochronę materiałów. Preparat łatwo ulega biodegradacji i jest nieszkodliwy dla środowiska. Ma miły, świeży, miętowy zapach. Produkt nie pieni się dzięki czemu jest odpowiedni dla pomp ssących. 1 opakowanie = 5 l DO STOSOWANIA CODZIENNEGO

Pytanie nr 27:

Poz. 133 – Zamawiający ma na myśli op. 2L czy 5L? – wykonawcy mają wybór zaoferowania łącznie 10L lub 25L – uniemożliwi to późniejsze porównanie ofert, które będą dotyczyły różnych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający miał na myśli opakowanie o pojemności 5 l.

W związku z powyższym zmienia się:

1) Załącznik nr 7 do SWZ (tabela) pozycja 131 i 132, który otrzymuje brzmienie:

132	Roztwór do dezynfekcji i czyszczenia narzędzi obrotowych, np. OROLIN BURBATH	Opakowanie: Na sztuki	5 op	Gotowy do użycia roztwór do dezynfekcji i czyszczenia obrotowych narzędzi dentystycznych i chirurgicznych. Nie zawiera aldehydów. OROLIN Burbath charakteryzuje się bardzo szerokim spektrum działania w krótkim czasie. Kombinacja czynników rozpuszczających białko i odpowiednio dobranych związków powierzchniowo-czynnych zapewnia wysoką siłę czyszczenia. Orolin Burbath łatwo ulega biodegradacji i jest nieszkodliwy dla środowiska.
-----	------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanie nr 28:

Poz. 136 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie większej wianienki o pojemności 6L?

Odpowiedź na pytanie nr :

Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowanie większej wanienki o pojemności 6L

Pytanie nr 29:

Poz. 139 – Prosimy o podanie typu/modelu strzykawko dmuchawki z którą mają być kompatybilne opisane końcówki.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Strzykawka trójdrożna.

Pytanie nr 30:

Poz. 141 – Do jakiego modelu unitu sito do ssaka ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Unit stomatologiczny Runyes CARE – 22.

Uwaga. W związku z usunięciem jednej pozycji z dokumentacji numeracja tabel uległa zmianie.

Jednocześnie Zamawiający **potwierdza termin składania i otwarcia ofert:**

1. Ofertę należy złożyć **poprzez Platformę e-zamówienia:** <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> do dnia **24 LIPCA 2024 r. do godziny 12:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24 LIPCA 2024 r. o godzinie 12:30.**

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmieniona.

Monika Cwenda-Olszka

PREZES ZARZĄDU

19.07.2024 r.

Pawel Gambal
Pawel Gambal